

Kiosztós anyag

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. június 27-i ülésére a Képviselő-testület 4. napirendi pontjához

Tisztelt Képviselő-testület!

Tájékoztatom a T. Képviselő-testületet, hogy az anyagkiküldés óta a temetőfejlesztés ügyében beérkezett a másik két ajánlat a vízvezeték hálózat bővítésére, amely alapján az ajánlatok összehasonlíthatóvá váltak. A beérkezett két ajánlat a *kiegészítés mellékletében* megtalálhatóak.

Az alábbi táblázat a beérkezett ajánlatok legfőbb elemeit tartalmazza:

Ajánlattevő	Nettó ár (Ft)	Áfa (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Dancsa és Tsa Bt.	542.560	146.491	689.051
Hőtrend Kft.	626.600	169.182	795.782
Péter-Impex Kereskedelmi Kft.	756.250	204.488	960.438

A fenti táblázatból kiderül, hogy a legkedvezőbb ajánlatot a Dancsa és Tsa Bt. adta be. A Lajosmizsei Köztemetőben a vízvezeték hálózat bővítésének költségigénye bruttó 689.051.-forint.

Lajosmizse, 2013. június 25.

Basky András sk.
polgármester

BEKÉRZETT

2013 JÚN 24.

ÁRAJÁNLAT

LAJOSMIZSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		1.
Érkezett: 2013 év 06. hó 24. nap		
I/2013/1234 számamell	
Előszám:	Előadó: <i>[Signature]</i>	

Kiállító : **Hőtrend Kft.**
2375 Tatárszentgyörgy, Zrínyi u. 2.

Megrendelő: **Lajosmizse Város Önkormányzata**
6050 Lajosmizse, Városház tér 1.

Tárgy : Lajosmizsei Temető vízhálózatának bővítése és felújítási munkái.

	Anyag	Díj
1. 220 m árok ásás visszatemetéssel	0,-	132.000,-
2. 220 m DN32 cső szereléssel	68.200,-	44.000,-
3. 13 db vítvételihely kialakítása, átalakítása nagy és kis méretű kavicsággal új kerti csapokkal.	247.600,-	134.800,-
4. Összesen anyag és díj költség :	315.800,-	310.800,-
	Összesen nettó:	626.600,-
	27 % áfa:	169.182,-
	bruttó:	795.782,-

Az árajánlat tartalmazza anyagok kiszállítását, a bontott anyagok elszállítását.

Tatárszentgyörgy, 2013.06.20.

HÓTREND KFT. -1-
2375 Tatárszentgyörgy,
Zrínyi u. 2.
Adószám: 22790767-2-13
Bankszámlaszám:
65500020-31008750-65000000

[Signature]
Szabó Attila

ÉRKEZETT

2013 JUN 25

ÁRAJÁNLAT

LAJOSMIZSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		1.
Érkezett: 2012 év 06 hó 25 nap		
4/5280/1202 száma		mell
Előszám:		60000

Készszült a Lajosmizsei Polgármesteri Hivatal Köztemető vízhálózatának bővítési munkálatairól.

1. Vízhálózat bővítése 32-es méretű KPE csővel idomokkal

230fm 385ft/m anyag 88 500.- 450ft/m díj 173 250.-

2. Földmunka

230fm ásás 320ft/m díj 73 600.-

3. Kerti felállások kialakítása

13db 5200ft/db 67 500.- 5100ft db díj 66 300.-

4. Felállások tervezett kialakítása

13db 14200ft/db 174 600.- 8500ft/db díj 110 500.-

ÖSSZESEN: 330 600.- 425 650.-

ANYAG+DÍJ: 756 250.-

ÁFA 27% : 204 488.-

VÁLLALÁSI ÁR: 960 438.-

2013. 06. 14.

PÉTER-IMPEX
KERESKEDELMI KFT.
6000 Kőcskemet, Alkony u. 29.
Adószám: 11879131-2-03